
                C O M U N E   D I   C I N I S I
     (Città Metropolitana di Palermo)

Ordinanza Sindacale  n.  92 del  21/10/2021

Oggetto:  Proclamazione lutto cittadino per la giornata del 21 ottobre 2021

IL SINDACO

Considerato che  la  comunità  di  Cinisi   in  data  odierna  è  stata  toccata  dalla
scomparsa del Dott. Salvatore Cusumano, uomo, e medico di grande intelligenza
apprezzato  e  stimato  dall’intera  comunità   che  ha  segnato  la  storia   umana  e
sociale  della  nostra  comunità  che  ha  rappresentato  per  Cinisi  un’Istituzione
Sociale senza pari, lasciando  un patrimonio umano da ricordare;

Nella consapevolezza di   raccogliere  la  spontanea  partecipazione  e  il  sentire
convinto della nostra comunità,è intendimento manifestare il cordoglio della città
di Cinisi per questa grave perdita interpretando i sentimenti  di commozione di
tutti i cittadini, stringendosi attorno alla famiglia;

Accertato che la celebrazione delle esequie funebri si svolgerà nella giornata del

21 ottobre ;

Ritenuto  doveroso  proclamare  il  lutto  cittadino  in  segno  di  cordoglio  e  di

partecipazione al dolore della famiglia e di tributo  al Dott. Salvatore Cusumano;

Richiamata la L.R. //1992;

Visto il D.Lgs 267/ 2000;

O R D I N A 

La Proclamazione del lutto cittadino per il giorno 21 ottobre 2021 per durata 

delle esequie funebri;

- l’esposizione delle bandiere a mezz’asta negli edifici comunali e negli 

edifici pubblici;

Si trasmette la presente ordinanza al Comando Stazione dei Carabinieri ed al 

Comando di Polizia Municipale.

Copia  del  presente  atto  venga  pubblicata  all’albo  pretorio  on  line,  e  sul  sito

internet del Comune di Cinisi .

Dalla Residenza Municipale 
 Cinisi lì  20 ottobre 2021

                       Il Sindaco
           f.to   Avv. Gianni Palazzolo


